
令和４年７月における患者数の推移

※都が7月の患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

7月31日（7月30日時点） 176 11229 9809 1420

7月30日（7月29日時点） 369 11053 9557 1496

7月29日（7月28日時点） 94 10684 9464 1220

7月28日（7月27日時点） 130 10590 9413 1177

7月27日（7月26日時点） 94 10460 9323 1137

7月26日（7月25日時点） 141 10366 9175 1191

7月25日（7月24日時点） 167 10225 9166 1059

7月24日（7月23日時点） 166 10058 9101 957

7月23日（7月22日時点） 147 9892 8998 894

7月22日（7月21日時点） 183 9745 8960 785

7月21日（7月20日時点） 116 9562 8945 617

7月20日（7月19日時点） 47 9446 8903 543

7月19日（7月18日時点） 98 9399 8858 541

7月18日（7月17日時点） 90 9301 8813 488

7月17日（7月16日時点） 78 9211 8766 445

7月16日（7月15日時点） 69 9133 8725 408

7月15日（7月14日時点） 58 9064 8708 356

7月14日（7月13日時点） 68 9006 8693 313

7月13日（7月12日時点） 15 8938 8688 250

7月12日（7月11日時点） 36 8923 8671 252

7月11日（7月10日時点） 58 8887 8656 231

7月10日（7月9日時点） 30 8829 8651 178

7月9日（7月8日時点） 32 8799 8630 169

7月8日（7月7日時点） 31 8767 8617 150

7月7日（7月6日時点） 25 8736 8612 124

7月6日（7月5日時点） 11 8711 8613 98

7月5日（7月4日時点） 8 8700 8606 94

7月4日（7月3日時点） 17 8692 8602 90

7月3日（7月2日時点） 17 8675 8595 80

7月2日（7月1日時点） 17 8658 8576 82

7月1日（6月30日時点） 8 8641 8560 81

青梅市内患者数（単位：人）


